על בו, המשקיעים ו/או המבוקר
מבקר הפנים לגלות אובייקטיביות
רבה, ונאמנותו צריכה להיות בראש

ובראשונה לחוק.
ברשות לניירות ערך סבורים כי
השוק מייחס אמינות גבוהה יותר לחוות
דעתם של "שומרי הסף" של החברות,
בהם מבקר הפנים ורו"ח מבקר, משום
שיש להם תמריץ קטן יותר לשקר או

להטעות את המשקיעים.
חוק הביקורת הפנימית, תשנ"ב־1992
לא קבע האם המבקר יהיה פנימי -

עובד החברה או אדם חיצוני אשר ייתן לה
שירותים. במקרה של רו"ח מבקר, נקבע חד
משמעית בחוק החברות, כי רו"ח המבקר יהיה
"בלתי תלוי בחברה, במישרין או בעקיפין".
עובד על כן - מה עדיף - מבקר פנימי שהנו
חברה או אדם חיצוני שנותן לחברה שירותי

ביקורת פנים?